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Długość życia zależy od ojca?

Według najnowszego odkrycia naukowców z Northwestern University
(Illinois, USA) wiek ojca może mieć wpływ na procesy starzenia się jego potomstwa.
Badania na ten temat przeprowadzono na Filipinach. Uzyskane wyniki wykazały, że dzieci
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starszych ojców dziedziczą dłuższe telomery, czyli zakończenia chromosomów uznawane za
zegar biologiczny organizmu. Co ciekawe efekt ten kumuluje się z pokolenia na pokolenie.

Z punktu widzenia ewolucji może to być strategia adaptatywna. Żyjemy zazwyczaj w tych samych
warunkach co nasi przodkowie. Jeśli zatem byli oni zdolni do reprodukcji dopiero w późniejszych
latach swojego życia, również nasz organizmu musi się starać aby jak najdłużej utrzymać swoją
sprawność.

Naukowcy mają nadzieję, że ich odkrycie pozwoli nam lepiej zrozumieć przyczyny starzenia się.
Podkreślają jednak, że ich badanie nie powinno być traktowane jako rekomendacja późnej
reprodukcji, która może się wiązać z częstszym występowania groźnych mutacji u potomstwa.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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